
BROJ: 31 Sisak, 31. prosinca 2019. GODINA XXVI

2019.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

160. Odluka o davanju suglasnosti na potpuni
tekst Statuta Doma zdravlja Kutina 1987

161. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana
Školskog odbora Osnovne škole Ludina 1987

162. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 1988

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

160.
Na temelju članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 100/18), članka 54. Zakona
o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97,
47/99 i 35/08) i članka 44. stavka 1. točka 26. Statuta
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisač-
ko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13
i 5/18), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na potpuni tekst Statuta

Doma zdravlja Kutina 

I.
Daje se suglasnost na potpuni tekst Statuta Doma 

zdravlja Kutina koji je Upravno vijeće Doma zdravlja 
Kutina donijelo na svojoj 7. sjednici, održanoj dana 
16. prosinca 2019. godine.

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-03/19-01/53
URBROJ: 2176/01-02-19-2
Sisak, 20. prosinca 2019. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

161.
Na temelju članka 119. i članka 121. Zakona 

o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi



Stranica 1988 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 31/2019.

(»Narodne novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 
90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 
7/17 i 68/18), Odluke o davanju ovlaštenja županu 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 17/09) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana Školskog  

odbora Osnovne škole Ludina

I.
Adrijana Luketić, razrješuje se dužnosti člana 

osnivača u Školskom odboru Osnovne škole Ludina, 
Velika Ludina.

II.
Jelena Malekinušić kao predstavnik osnivača 

imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Ludina, Velika Ludina.

III.
Mandat članu Školskog odbora iz točke II. ovog 

Rješenja traje do isteka mandata članovima Školskog 
odbora imenovanih Rješenjem o razrješenju i imeno-
vanju članova Školskog odbora Osnovne škole Ludina, 
Velika Ludina, KLASA: 602-01/17-01/20, URBROJ: 
2176/01-02-17-12 od 24. svibnja 2017. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/17-01/20
URBROJ: 2176/01-02-17-19
Sisak, 20. prosinca 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

162.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog  
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, donesenu na 
78. sjednici, održanoj dana 3. prosinca 2019. godine, 
kojom se daje suglasnost Sisačkom vodovodu d.o.o. 
za opskrbu pitkom vodom, odvodnju i pročišćavanje 
otpadnih voda da ishodi građevinsku dozvolu za zahvat 
u prostoru: Kanalizacijska mreža u Mažuranićevoj  
ulici odnosno izvrši spajanje novog kolektora na po-
stojeće okno koje se nalazi na k.č.br. 687/2, dvorište 
od 794 m2, upisano u zk.ul. 5325, k.o. Novi Sisak, 
vlasništvo Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak i to 
na dijelu čestice u ukupnoj površini od 4 m2 (duljina 
2 m x 2 m), sukladno Glavnom projektu 2873-DGH91 
od 3. lipnja 2019. godine.

II.
Ovlašćuje se ravnatelj Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« 

Sisak za provođenje svih radnji iz točke I. ove Odluke.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 943-01/19-01/05
URBROJ: 2176/01-02-19-4
Sisak, 30. prosinca 2019. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 1989Broj 31/2019. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 1990 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 31/2019.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2019. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


